scalco grates i^edduntur de tractatibus hahitis j)ro pace ineunda

cum Barnahove de Vicecomitibiis : qua iure Pontifex omnia

remittit arbitrio Aegidii Sabincnsìs Episcopi Apostolicae Sedis

Legati.

Innocentius Episcopus servus servoruin dei dilecto fiiio nobili

viro Nicolao de Aczaiolis comiti Melflensi magno regni Sicilie

senescalco saluteni et apostolicam benedictionem.

Ita de te dilecte fili ab experto sentire cepimus prout de cir-

cumspectione ac prudentia tua quam multiplex fama predicat spera-

bamus. Accedens namque nuper ad presentiam nostram dilectus filius

Nicolaus soderini civis florentinuscum bis credentielitteris nonnulla prò

parte tua circa tractata per te cum Bernabove de Vicecomitibus milite

mediolanensi super Bononiensi negotio multa prudentia et composita

verborum serie diligentius explicavit propter que iuxta formam quam

tibi mittimus presentibus interclusam venerabili fratri nostro Egidio

Episcopo Sabinensi Apostolice Sedis Legato deliberationem nostram

et nostre mentis conceptum super expositis nobis per Nicolaum

eumdem duxiinus intimandum. nos itaque adbibitam per te circa

prefatum negotium diligentiam ac prudentiam dignis attollentes
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preconiis teque exinde multipliciter in domino commendantes nobi-

litatem tuam rogamus et hortamur attente quatenus circa prosecu-

tionem ipsius negotii prout dieto Legato prò nostris et romane

Ecclesie honore et commodo expedire videbitnr eidem prefato tua

nobilitas sui gravitate consilii intendat efficaciter et assistat ac tibi

commissa et in posterum committenda per Legatum eumdem nostra et

Ecclesie prefate negotia devote suscipiat et iuxta sue prudentie

morem favorabiliter ac fideliter prosequatur ut preter divine retri-

butionis premia apud nos et sedem apostolicam illis merito venias

predicandus laudibus quas in aliis magiiis et arduis negotiis felicibus

terminatis successibus meruisti. Ceterum scire te volumus quod ad

carissimum in Christo filium nostrum Ludovicum Regem Sicilie

lllustrem ut tu libere ad nostra et diete Ecclesie olsequia remanere

valeas scripta nostra dirigimus secundum tenorem cedule quam iussi-

mus presentibus similiter intercludi : datum apud Villamnovam Avi-

nionensis Diocesis sexto Idus Julii Pontificatus nostri anno octavo.

Documento N. X.

AncHivio DI Stato in Bologna. Provv. 1360, F. 167 v."*

Copia literarum fìdantie concesse Ugolino de Panico

et Berto de Ayano.

Bonifacio di Civitavecchia vicerettore dà licenza ad Ugolino del